1

 РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2015.  №   79									 с. Калманка
			О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального образования Калманский район Алтайского края

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 г. № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края и рассмотрев решение Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района от 27.11.2015 года № 25 «Об утверждении и согласовании перечня имущества муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, подлежащего передаче в безвозмездную собственность муниципального образования Калманский район Алтайского края», районное Собрание депутатов Калманского района
РЕШИЛО:
1.​ Дать согласие на принятие имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Калманский район Алтайского края.
2.​ Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального образования Калманский район Алтайского края (прилагается).
3.​ Главе администрации района (С. В. Головину) согласованный перечень имущества направить в Администрацию Алтайского края для принятия постановления Администрации Алтайского края о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности.
4.​ Главе района (А.А. Вундер) настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
5.​ Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии районного Собрания депутатов по экономическому развитию, собственности (С.Ф. Бунет), по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).

Глава района								 А.А. Вундер